EJERCICI
PERIODO

SISTEMA DE GESTION
Informacioén de oficio
Ley de acceso a la informacion - Art 10 Numeral 22

INFORMACION DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS

Expresado en Quetzales

2024
mayo ¢ mayo

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

NIT

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741
5498104
326445
110599276
81539657
4108736
8125708
29559561
9929290
16693949
1018795
66551331
39586243
5442419
3736598
59325186
6647421
34028781
6947999
4567439
96683503

1211471
904945
8146209
7598610
13947109
30010497

PROVEEDOR

INFINITUM SOCIEDAD ANONIMA

COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA
EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA
GRUPO GERONA - SOCIEDAD ANONIMA

MULTINEGOCIOS ALLEZA SOCIEDAD ANONIMA

LARA HERNANDEZ CARLOS ARMANDO

SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO

GARCIA ESCOBAR MARCOS ANTONIO
TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
MORALES CASTILLO JORGE HOMERO

POZ SAM MARIO JOSE

VIELMAN RODRIGUEZ KEVIN RENATO

DE LEON URIZAR HERBERT NOEL

INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA

FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO

RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO

MEJIA JUAN BLAYMIRO

MORENO PEREZ VIOLETA CAROLINA

DE LEON ESCRIBANO JUAN MANUEL

SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS
SOCIEDAD ANONIMA

HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO
POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA
CHOFERES SOCIEDAD ANONIMA
IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA
HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO
ROLDAN JIMENEZ SELVIN ESTUARDO

TOTAL 11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO
EMPRESARIALES

PAGINA

FECHA

HORA

1 de 7
13/06/2024

14:46.59

REPORTE : R00812578.rpt
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MONTO TOTAL

54,251.53
15,765.00
15,502.19
7,145.00
6,537.00
4,384.00
4,211.00
4,211.00
4,131.25
3,376.26
2,250.00
1,678.00
1,229.50
1,180.50
1,160.00
1,136.50
816.00
733.50
567.00
567.00
558.00

450.00
318.00
202.00
166.00
127.00
52.00
132,705.23



